
UCHWAŁA NR LIII/413/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Powiatu Sieradzkiego przyjętego uchwałą nr LI/404/2018 z dnia 26 września 
2018 r. w ten sposób, że w załączniku do uchwały § 48 otrzymuje brzmienie: „Organem wykonawczym Powiatu 
jest Zarząd liczący 5 osób spośród których Starosta, Wicestarosta oraz jeden członek Zarządu są zatrudnieni na 
podstawie wyboru.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Henryk Waluda

Id: 381BE044-43F3-49EE-B6F2-E9AC4FAD3A41. Podpisany Strona 1




